
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.14.2018
                                                              Burmistrza  Zdzieszowic
                                                              z  dnia 27 grudnia 2018 r.

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2018 r. 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz.994 ,1000,1349 i 1432 ) oraz  art.257 pkt 1 ustawy  z dnia 27
sierpnia  2009  r.   o  finansach   publicznych  (  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.2077;  z  2018  r.  poz.  62,
1000,1366,1669 i 1693 )  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia :
 

§  1.

Zmniejszyć  plan dochodów                                                                      o kwotę:  117.705 zł 

w dz.855 – Rodzina                                                                                      o kwotę:  117.705 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                                  o kwotę:  117.705 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:  117.705 zł
§ 2060 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                    o kwotę:  117.705 zł
zadania  bieżące  z  zakresu  administracji  rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

§  2.

Zmniejszyć   plan  wydatków                                                                    o kwotę:  117.705 zł

w dz.855 – Rodzina                                                                                      o kwotę:  117.705 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                                  o kwotę:  117.705 zł 
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:   117.705 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                     o kwotę:   117.705 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                  o kwotę:   117.705 zł

§  3.

     Zmiany  dokonane w § 1 i 2 powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów i 
wydatków  na 2018  r. w  n/w  jednostkach:

1.Urząd Miejski

1)Zmniejszyć  plan dochodów                                                                    o kwotę:   117.705 zł

w dz.855 – Rodzina                                                                                      o kwotę:  117.705 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                                  o kwotę:  117.705 zł 
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:  117.705 zł
§ 2060 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                    o kwotę:  117.705 zł
zadania  bieżące  z  zakresu  administracji  rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.



2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

1)Zmniejszyć   plan  wydatków                                                                   o kwotę:  117.705 zł

w dz.855 – Rodzina                                                                                      o kwotę:  117.705 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                                  o kwotę:  117.705 zł 
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:   117.705 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                     o kwotę:   117.705 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                  o kwotę:   117.705 zł

§  4.

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie   
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.  

 

2


